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   Kolmapäev, 25. aprill 2018
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Oleviste koguduse pastor VELJO KAPTEIN, kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                08:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            ERR-i Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated
   
                10:00            RAADIOKANTSEL: kuuleme arhiivilindilt pastor PALDOR TEEKEL´i jutlust – KARDA ALATI JUMALAT; kl 10.45 GLS juhtimisminutid: Küsimusele, kuidas loovaid isiksusi loomemajandusse kaasata, vastab loovjuhendaja KÜLLI HANSEN. Saatejuht LEHARI KAUSTEL
   
                11:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab TIMO LIGE; 11.30 JÄRJEJUTT: ŠOLEM AŠ´i raamatut „ORU LAUL“ loeb MARGIT PRANTSUS
   
                12:00            ERR-i uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KAAMEL ON SUUR LOOM (Mt 19:13-26). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            LAUDATE DOMINUM: TERAD ja SÕKLAD. Ansambli Linnamuusikud asutaja ja Hortus Musicuse üks kauaaegseid liikmeid TAIVO NIITVÄGI paneb kuulajale südamele, et igal inimesel oleks vaja oma elus ära tunda hetk, mil tuleks keskenduda hobidest ja huvialast olulisemale. Saatesarja autor on INDREK PETERSOO
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: SÖÖMISEST teoloogide pilgu läbi kõnelevad ERMO JÜRMA, PEETER ROOSIMAA ja ERMO JÜRMA. Saatejuht INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            PUSLE: JUMALA ELU MEIS. Vestlusringis on NORMAN KIPPEL ja JOHANNES VERGI
   
                Kell 17                     TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; 17.15 GLS juhtimisminutid;  kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke kirjast HEEBREALASTELE loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: ŠOLEM AŠ´i raamatut „ORU LAUL“ loeb MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 19            SUU SOOJAKS: LÄHIS -IDA, KAUGEL või LÄHEDAL? Vestlusringis on kirikurahvast reisimehed RAIDO RÜÜTEL, ARNE HIOB ja ANDRES UIBO. Küsimusi esitab MARE PIHLAK
   
                Kell 20            KOOLIKELL: LAPS JA LAPSEVANEM. Vestlusringis on Tulevikuhariduse PIRN eestvedajad TIIA LISTER, LIINA VAHER ja MARGUS SAKS
   
                Kell 21            Loeb lastele UNEJUTTU LINDA LÄÄTS, siis hilisõhtune SAATEKAVA ning pärast seda RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus JUMALA PAREMA KÄE ÕNNISTUS JA VÄGI
   
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade MÕTTEKODA: Ajaloolane JAAN BÄRENSON ja missioloog INGMAR KURG meenutavad aegu 40 aastat tagasi, kui noortetöö kirikus oli suur väljakutse. Juttu suunab HELLE AAN
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.15 GLS juhtimisminutid; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Südaööl            OBJEKTIIV: SÜÜRIA OLUKORRAST JA KRISTLASTE GENOTSIIDIST räägivad saates VARRO VOOGLAID ja MARKUS JÄRVI
   
                Kell 1 öösel            SISEMAAILMAD: MITTEPÜHAD PÜHAKUD. Lugusid arhimandriit Tihhoni samanimelist raamatust, mis viib kuulaja Petseri kloostrisse, loeb LEMBIT TAMMSALU
   
                Neljapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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